
GMINNY O ŚROK K POMOCY SPOIECZNH 
05*252 Dąbrówka , ul. T. Kościuszki 14 

tel. 29 757 80 25

iCZNET 
zki 14

e-mail: ops@dabrowka.net.pl
DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W DĄBRÓWCE

z dnia 13 lipca 2023 r.

w sprawie ustalenia dnia dodatkowo wolnego od pracy 
dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce (Uchwała nr 
VIII/53/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 8 czerwca 2015 r.) art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.); zarządzam, co następuje:

Ustalam dzień 14 sierpnia 2023 r. dniem dodatkowo wolnym od pracy dla pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce, bez konieczności odpracowania oraz obniżam miesięczny 
wymiar czasu pracy w miesiącu sierpniu 2023 roku o 9 godzin, to jest ze 176 godzin na 167 godzin, bez 
obniżania wynagrodzenia za pracę należnego pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dąbrówce.

Zarządzenie podaję się do wiadomości:

1) pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w sposób zwyczajowo przyjęty oraz

2) do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrówce.

§1

§ 2

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mailto:ops@dabrowka.net.pl

